
!T D MfASTA I GMINY
w tOMlANKACH

:'s u! Warszawska115
"'ej iiia20wieckie

OGLOSZENIE O ZAMÓWIENIU nr postepowania ZP. 340-0 1/06
'. .
. :,,~.

BURMISTRZ MIAST A I GMINY LOMIANKI

zaprasza do skladania ofert
w przetargu nieograniczonym na wykonanie robót

o wartosci nie przekraczajacej równowartosci 60.000 euro

Remonty czastkowe nawierzchni asfaltowych dróg i ulic
Miasta i Gminy Lomianki

1. Zamawiajacy: Urzad Miasta i Gminy w Lomiankach, ul. Warszawska 115, 05-092 Lomianki,
tel. 022/751-21-19,fax751-11-35,www.lomianki.pl.e-mail:umig@lomianki.pl

2. Opis przedmiotu zamówienia:
Uzupelnienie ubytków nawierzchni asfaltowych dróg i ulic na terenie Miasta i Gminy Lomianki
asfaltobetonem wg okreslonej technologii.
Klasyfikacja wg Wspólnego Slownika Zamówien (CPV) 45.23.31.42-6,45.23.31.41-9.
2.1. Wymagana technologia wykonania napraw:
Glebokosc ubytku do 5 cm ( wypelnienie warstwa asfaltobetonu 5cm)

- Obciecie krawedzi uszkodzonych miejsc nawierzchni z nadaniem regularnych ksztaltów,
- Oczyszczenie uszkodzonych miejsc i usuniecie urobku na pryzme,
- Skropienie bitumem naprawianych miejsc,
- Zageszczenie ulozonej mieszanki asfaltowej,
- Skropienie bitumem górnej warstwy i zasypanie kruszywem-grysem.

Glebokosc ubytku powyzej 5 cm
- roboty jak wyzej
- doplata za kazdy I cm warstwy asfaltobetonu powyzej 5 cm

Remonty czastkowe nawierzchni przy uzyciu emulsii asfaltowej i 2rvsów, glebokosci ubytku
mniejszej niz 5 cm bez obcinania krawedzi

- Oczyszczenie uszkodzonego miejsca z odrzuceniem rumoszu na pryzme,
- Skropienie bitumem oczyszczonego dna i scianek krawedzi naprawionego miejsca,
- Rozscielenie kruszywa minimum dwiema warstwami w zaleznosci od glebokosci
uszkodzenia wraz z zageszczeniem warstw,
- Skropienie bitumem kazdej warstwy rozscielonego kruszywa - grysu,
- Zasypanie drobnym grysem naprawionych miejsc,

Likwidacia rys i pekniecprzv pomocy emulsii asfaltowej i 2rvsów
- incydentalnie.

3. Nie dopuszcza sie ofert czesciowych i ofert wariantowych.

4. Termin zwiazania oferta wynosi 30 dni.

5. Zamawiajacy nie wymaga wadium.

6. Waronki uczestnictwa:

W przetargu moga wziac udzial wykonawcy, którzy spelniaja warunki okreslone w art.22 ust. I ustawy
z dn.29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych i nie podlegaja wykluczeniu z postepowania
z przyczyn okreslonych w art.24.ustawy oraz spelniaja wymagania okreslone przez zamawiajacego
w SIWZ, w tym wykonali nalezycie co najmniej dwa zamówienia o podobnym charakterze i wartosci
w ciagu ostatnich 5 lat i posiadaja uprawnienia do wykonywania robót objetych zamówieniem.
Zamawiajacy zbada, czy oferty zlozone przez Wykonawców spelniaja podane w SIWZ wymagania
metoda "spelnia-nie spelnia".
Wymagane dokumenty:
l. oswiadczenie o spelnieniu warunków wynikajacych z art. 22 ust. I ustawy Prawo zamówien
publicznych,
2. aktualny odpis z wlasciwego rejestru albo aktualne zaswiadczenie o wpisie do ewidencji dzialalnosci
gospodarczej, wystawiony nie wczesniej niz 6 miesiecy przed uplywem terminu skladania ofert



.'
. .""' ".. . . . ., .;:."..."h

. .'. . "

3. w przypadku kiedy wykonawcy wspólnie ubiegaja sie o udzielel1j~ zamówienia, dokument
ustanawiajacy pelnomocnika do reprezentowania w postepowaniu albo reprezentowania w postepowaniu
i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego
4. wykaz robót (co najmniej 2 roboty), odpowiadajacych swoim rodzajem przedmiotowi niniejszego zamówienia,
wykonanych w ciagu ostatnich 5 lat (a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krótszy - w tym okresie), z
podaniem ich wartosci, daty i miejsca wykonania oraz zalaczeniem dokumentów potwierdzajacych, ze roboty te
zostaly wykonane nalezycie;
5. wykaz osób i podmiotów, które beda wykonywac zamówienie lub beda uczestniczyc w wykonywaniu
zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji niezbednych do wykonania zamówienia, w tym
uprawnien kierownika robót, a takze zakresu wykonywanych przez nich czynnosci;
6. dokument potwierdzajacy zawarcie umowy OC w zakresie prowadzonej dzialalnosci gospodarczej.

7. Kryteria oceny ofert: cena 100 %
Zamawiajacy wybierze oferte proponujaca najnizsza cene wg metody opisanej w SIWZ.

8. Wymagany termin realizacji: od dnia zawarcia umowy do 31.12.2006 r.

9. Sposób uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
w siedzibie Urzedu Miasta i Gminy w Lomiankach, ul. Warszawska 115, pok. nr 1
lub za zaliczeniem pocztowym (cena egz. 10 zl plus koszt przesylki)

10. Miejsce i termin skladania ofert: Urzad Miasta i Gminy Lomianki, ul. Warszawska 115,
pok. nr 1, w terminie do dn. 26.01.2006r. do godz. 10:00

11. Miejsce i termin otwarcia ofert: Urzad Miasta i Gminy Lomianki, ul. Warszawska 115,
pok.nr 5, dn.26.01.2006r.,godz. 10:15 .

12. Osoby, uprawnione do udzielania wyjasnien: Zbigniew Brzeski, ul. Warszawska 73,
teL/fax 022/751-18-73,

Ogjoszenie z dnia IO.OI.2006r.

P/SMOWlfOS uv!:m7 'fU! .lEw

~- - -e:::::::::::::: -
ANIWD I V.LSVIW

Z~.LSIW~flg


